
 

1 
 

 

 
 
 

Latvijas Slēpošanas savienības (LSS) 
Kalnu slēpošanas klubu sapulces 

PROTOKOLS Nr. ALP/2013/6 
 

2013. gada 7. oktobrī plkst. 14:00 

Olimpiskajā sporta centrā (LSS biroja telpās) 

Grostonas ielā 6b - 414. kab., Rīgā 

 

Piedalās:     „Kore” - Jānis Korde 

     „Pantera” - Sandra Meldere 

     „Apex” - Kristīne Poška 

 „Ziemeļpols” - Gunta Gasūna 

 „Rīgas Favorīts” - Vita Ciesniece 

 „Virsotne” - Jana Zvejniece 

 „Virsotne” - Žaklīna Frickausa 

 „Traverss-V” - Uldis Volgemuts 

 „Traverss-V” - Laila Volgemute 

 „Merkurs” – Vita Ikauniece 

 „ASI Ski-Box” - Andris Krauja 

 „Snowfeel” - Renārs Doršs  

 „International Ski Team” - Kaspars Loss 

 „International Ski Team” - Einārs Lansmanis 

 „Augstiene”  

 „Reflex” 

 

LSS viceprezidents:  Guntis Čivčs  

LSS ģenerālsekretārs:  Agris Raugulis 

Sēdes vadītājs:   Dinārs Doršs 

Protokolē:    Laura Šķibuste 

Darba kārtība 

1 Par LSS Kalnu slēpošanas klubu sanāksmes protokola Nr. 

ALP/2013/5 apstiprināšanu 

V. Brīze 

2 Kalnu slēpošanas klubu un individuālā ranga nolikums D. Doršs 

3 2014. gada Latvijas Kausa, LČ nolikumi jauniešiem un 

pieaugušajiem 

D. Doršs 

4 Latvijas kausa un Latvijas jaunatnes čempionāta sacensību vietas 

2014 

D. Doršs 

5 Treneru seminārs novembrī. Datums, tēmas D. Doršs 

6 Latvijas jaunatnes izlases fiziskās pārbaudes testu norise E. Lansmanis 

7 FIS CHI sacensību sadale klubiem D. Doršs 

8 Vilciņa Kausa sacensības D. Doršs 

9 Dažādi  



 

2 
 

1. Izteicās: G. Čivčs 

NOLEMJ: 

1.1. apstiprināt LSS kalnu slēpošanas klubu sapulces protokolu Nr. ALP/2013/5. 

Par Pret Atturas 

12 0 0 

 

2. Izteicās: D. Doršs, G. Čivčs, V. Ciesniece, J. Korde, J. Zvejniece, G. Gasūna, U. 

Volgemuts, K. Poška, A. Krauja, S. Meldere 

NOLEMJ: 

2.1. lūgt Gunti Čivču un Dināru Doršu līdz nākamajai kalnu slēpošanas klubu 

sapulcei 2013. gada 4. novembrī izdarīt labojumus Kalnu slēpošanas ranga sistēmas 

nolikumā saskaņā ar šajā sapulcē nolemto, nolikuma laboto redakciju elektroniski 

izsūtīt kalnu slēpošanas klubiem;  

2.2. mainīt ranga sistēmas nolikuma 3.1. punktā noteiktos koeficientus Latvijas 

Jaunatnes čempionātam un Baltic Cup jauniešiem uz 1,5. Papildināt 3.1. punkta 

pēdējā teikumā iekavās nosauktās disciplīnas (SL+GS+SG+DH) ar superkombināciju 

(+SC);  

2.3. svītrot ranga sistēmas nolikuma 5. punkta pēdējo teikumu  „Ranga tabula ir 

pamats (viens no nosacījumiem) jauniešu dalībai LSS jauniešu izlases startiem FIS 

sacensībās”; 

2.4. pārfrāzēt ranga sistēmas nolikuma 7. punkta 2. teikumu tā, lai tas izteiktu domu, 

ka vienādu punktu skaita gadījumā vietas tiktu rēķinātas pēc augstākajām vietām 

ranga sacensībās. Papildināt 7. punkta pēdējo teikumu, iekļaujot nosauktajos 

pasākumos dalību Pasaules Kausā; 

2.5. jautājumu par Kalnu slēpošanas ranga sistēmas nolikumu izskatīt nākamajā 

kalnu slēpošanas klubu sapulcē 2013. gada 4. novembrī, kad atkārtoti lemt par 

Latvijas Ziemas Olimpiādes iekļaušanu ranga sistēmas nolikumā.  

 

Par Pret Atturas 

12 0 0 

 

3.  

3.1. Izteicās: D. Doršs, J. Zvejniece, G. Čivčs, J. Korde 

NOLEMJ: 

3.1.1. lūgt Gunti Čivču un Dināru Doršu līdz nākamajai kalnu slēpošanas klubu 

sapulcei 2013. gada 4. novembrī izdarīt labojumus Latvijas Kausa sacensību 

nolikumā kalnu slēpošanā pieaugušajiem un junioriem saskaņā ar šajā sapulcē 

nolemto, nolikuma laboto redakciju elektroniski izsūtīt kalnu slēpošanas klubiem; 

3.1.2. Latvijas Kausa sacensību nolikumā kalnu slēpošanā pieaugušajiem un 

junioriem 1. punktā labot sacensību datumos minēto gada skaitli no 2013. uz 2014.; 

3.1.3. Latvijas Kausa sacensību nolikuma kalnu slēpošanā pieaugušajiem un 

junioriem punktu 3.4. un 4.4. pēdējā teikuma tekstu „[..] pirms otrās trases apskates 

sākuma” labot uz „[..] pirms pirmās trases apskates sākuma”; 



 

3 
 

3.1.4. Latvijas Kausa sacensību nolikuma kalnu slēpošanā pieaugušajiem un 

junioriem punkta 6.6. tekstu „[..] jāreģistrējas pie sacensību GT vai viņa norādītās 

personas” aizstāt ar „[..] jāreģistrējas sacensību sekretariātā”; 

3.1.5. Latvijas Kausa sacensību nolikuma kalnu slēpošanā pieaugušajiem un 

junioriem 7. punkta 7., 8. un 9. apakšpunktā noteikto protesta naudu 25 LVL labot 

uz  40 EUR. 

3.2. Izteicās: D. Doršs, G. Čivčs, J. Korde, J. Korde, G. Gasūna 

NOLEMJ: 

3.2.1. lūgt Gunti Čivču un Dināru Doršu līdz nākamajai kalnu slēpošanas klubu 

sapulcei 2013. gada 4. novembrī izdarīt labojumus Latvijas Kausa sacensību 

nolikumā kalnu slēpošanā jauniešiem saskaņā ar šajā sapulcē nolemto, nolikuma 

laboto redakciju elektroniski izsūtīt kalnu slēpošanas klubiem; 

3.2.2. Latvijas Kausa sacensību nolikumā kalnu slēpošanā jauniešiem 1. punktā labot 

sacensību datumos minēto gada skaitli no 2013. uz 2014.; 

3.2.3. Latvijas Kausa sacensību nolikuma kalnu slēpošanā jauniešiem punktu 3.4. un 

4.4. pēdējā teikuma tekstu „[..] pirms otrās trases apskates sākuma” labot uz „[..] 

pirms pirmās trases apskates sākuma”; 

3.2.4. Latvijas Kausa sacensību nolikuma kalnu slēpošanā jauniešiem punkta 6.6. 

tekstu „[..] jāreģistrējas pie sacensību Galvenā Tiesneša vai viņa norādītās personas” 

aizstāt ar „[..] jāreģistrējas sacensību sekretariātā”; 

3.2.5. Latvijas Kausa sacensību nolikuma kalnu slēpošanā jauniešiem 7. punkta 7., 8. 

un 9. apakšpunktā noteikto protesta naudu 25 LVL labot uz  40 EUR. 

3.3. Izteicās: D. Doršs, G. Čivčs, V. Ciesniece, K. Korde,  

NOLEMJ: 

3.3.1. lūgt Gunti Čivču un Dināru Doršu līdz nākamajai kalnu slēpošanas klubu 

sapulcei 2013. gada 4. novembrī izdarīt labojumus Latvijas Čempionāta sacensību 

nolikumā kalnu slēpošanā jauniešiem saskaņā ar šajā sapulcē nolemto, nolikuma 

laboto redakciju elektroniski izsūtīt kalnu slēpošanas klubiem; 

3.3.2. Latvijas Čempionāta sacensību nolikumā kalnu slēpošanā jauniešiem 1. punktā 

labot sacensību datumā minēto gada skaitli no 2013. uz 2014.; 

3.3.3. Latvijas Čempionāta sacensību nolikuma kalnu slēpošanā jauniešiem punktu 

3.4. un 4.4. pēdējā teikuma tekstu „[..] pirms otrās trases apskates sākuma” labot uz 

„[..] pirms pirmās trases apskates sākuma”; 

3.3.4. Latvijas Čempionāta sacensību nolikuma kalnu slēpošanā jauniešiem punkta 

6.6. tekstu „[..] jāreģistrējas pie sacensību Galvenā Tiesneša vai viņa norādītās 

personas” aizstāt ar „[..] jāreģistrējas sacensību sekretariātā”; 

3.3.5. Latvijas Čempionāta sacensību nolikuma kalnu slēpošanā jauniešiem 7. punkta 

7., 8. un 9. apakšpunktā noteikto protesta naudu 25 LVL labot uz  40 EUR;  

3.3.6. jautājumu par 2014. gada Latvijas Kausa, LČ nolikumu jauniešiem un 

pieaugušajiem apstiprināšanu atlikt uz nākamo kalnu slēpošanas klubu sapulci 2013. 

gada 4. novembrī. 

Par Pret Atturas 

12 0 0 

 

 



 

4 
 

4. Izteicās: D. Doršs, J. Zvejniece 

NOLEMJ: 

4.1. pieņemt zināšanai D. Dorša sniegto informāciju par Latvijas Kausa un Latvijas 

Jaunatnes Čempionāta sacensību vietām 2014. gada sezonā. 

Par Pret Atturas 

12 0 0 

 

5. Izteicās: D. Doršs, J. Zvejniece, G. Čivčs, A. Raugulis, S. Meldere, G. Gasūna 

NOLEMJ: 

5.1. kalnu slēpošanas treneru semināru rīkot 2013. gada 11. novembrī; 

5.2. lūgt A. Raugulim kalnu slēpošanas listei elektroniski izsūtīt aicinājumu 

piedalīties kalnu slēpošanas treneru seminārā 2013. gada 11. novembrī. 

Par Pret Atturas 

12 0 0 

 

6. Izteicās: D. Doršs, E. Lansmanis, K. Poška, J. Zvejniece, S. Meldere, G. Čivčs 

NOLEMJ: 

6.1. rīkot jauniešu izlases atlases pasākumus arī nākotnē. Atlases veidot kā 

sacensības, kas noslēdzas ar labāko apbalvošanu; 

6.2. nākamo jauniešu izlases atlases pasākumu tiesāšanā (vērtēšanā) vairāk iesaistīt 

citu klubu trenerus. 

Par Pret Atturas 

12 0 0 

 

7. Izteicās: D. Doršs, G. Čivčs, E. Lansmanis, K. Loss 

NOLEMJ: 

7.1. noteikt, ka Jaunatnes izlase kalnu slēpošanā piedalīsies sekojošās FIS CHI 

sacensībās:  24.-25.01.2014 Ricky v Orlickych horach (CZE), 28.-29.01.2014 Vratna 

(SVK), 14.-15.03.2014 Folgaria (ITA);  

7.2. noteikt sekojošu FIS CHI sacensību sadali klubiem: 27.-30.01.2014 Vallnord – 

Arcalis (AND) – „Pantera”, 02.-03.02.2014 Pamporovo (BUL) – „Apex”, 10.-

11.02.2014 Mokra Gora (SRB) un 12.-13.02.2014 Bjelasnica (BIH) – „Traverss-V”, 

15.-16.02.2014 Stari vrh (SLO) un 18.-19.02.2014 Zagreb-Sljeme (CRO) – „Virsotne”, 

04.-06.04.2014 Taernaby (SWE) – „Rīgas Favorīts”, 04.-06.04.2014 Whistler (CAN) – 

„International Ski Team”, 04.-05.04.2014 Abetone (ITA) – „Ziemeļpols”, 10.-

11.04.2014 Val d Isere (FRA) – „Apex”.  

Par Pret Atturas 

12 0 0 

 

8. Izteicās: D. Doršs, S. Meldere, V. Ciesniece, J. Zvejniece, G. Gasūna, G. Čivčs,  

NOLEMJ: 

8.1. par „Vilciņa Kausa” sacensību nolikumu un klubu rīkoto sacensību datumiem 

lemt nākamajā kalnu slēpošanas klubu sapulcē 2013. gada 4. novembrī; 

8.2. lūgt Gunti Čivču sagatavot „Vilciņa Kausa” nolikuma projektu, ko līdz 

nākamajai sapulcei elektroniski izsūtīt kalnu slēpošanas klubiem apspriešanai. 



 

5 
 

Par Pret Atturas 

12 0 0 

 

9.  

9.1. Izteicās: D. Doršs 

9.2. Izteicās: D. Doršs, J. Zvejniece 

 

Sapulces vadītājs, 

Atbildīgais par kalnu slēpošanu LSS     Dinārs Doršs 

 

 

 

Protokolēja           Laura Šķibuste 


